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HUGIN søger softwareudvikler 
 
I forbindelse med opstart af et større forsknings- og udviklingsprojekt søger HUGIN en 
kvalificeret systemudvikler til spændende udviklingsopgaver. 
 
Arbejdsopgaver: 
Den primære opgave er at bidrage til videreudviklingen af HUGINs produkter med fokus på 
den grafiske brugergrænseflade. Herudover vil deltagelse i forsknings- og udviklingsopgaver 
med fokus på anvendelse af grafiske modeller være en mulighed. 
 
Dine kvalifikationer: 
Vi forventer, at du har en videregående uddannelse som, for eksempel, datalog, dataingeniør 
eller tilsvarende. Dette er dog ikke et krav. Da den primære arbejdsopgave er at bidrage til 
videreudviklingen af en grafisk brugergrænseflade implementeret i Java, er erfaring med (Java) 
GUI-programmering et krav. Desuden vil kendskab til grafiske modeller (specielt bayesianske 
net og influensdiagrammer) være en fordel. 
 
Personlige egenskaber: 
Vi forventer, at du er en god og inspirerende kollega. Det er vigtigt, at du som person er 
udadvendt, selvstændig, ansvarsbevidst samt fleksibel. Du har et godt humør og er 
samarbejdsorienteret. Desuden forventer vi, at du formår at arbejde struktureret og systematisk. 
 
Et job med muligheder: 
Vi tilbyder en spændende og udfordrende stilling med frihed under ansvar og løn efter 
kvalifikationer. Du får gode muligheder for personlig udvikling i et miljø med kompetente 
kolleger. Du får desuden mulighed for at deltage i projekter og udviklingsopgaver på tværs af 
landegrænser. 
 
HUGIN Expert A/S: 
Virksomheden, som ligger i Aalborg, udvikler og sælger software til modelbaseret 
beslutningsstøtte baseret på grafiske modeller.  Virksomheden har eksisteret siden 1989 og har i 
dag 6 medarbejdere, hvoraf 3 er fuldtidsansatte. Udover at beskæftige sig med udvikling og salg 
af software beskæftiger virksomhedens medarbejdere sig med konsulentarbejde, projektarbejde 
og undervisning.  
 
Virksomheden har en stærk international profil med en eksportrate på omkring 90%. 
 
Spørgsmål: 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til direktør Anders Læsø Madsen på tlf. 96 55 07 91 eller 
anders@hugin.com. 
 
Ansøgning: 
Send din ansøgning til anders@hugin.com hurtigst muligt og gerne før den 1/2/2007. 
Ansættelsesstart ca. 1/3/2007.  


